Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 26 февраля 2018 года							№ 6/1

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за деятельное участие в решении вопросов местного значения на территории п. Нолька городского округа «Город Йошкар-Ола», активную гражданскую позицию и плодотворную деятельность

- ИСАКОВУ НАДЕЖДУ ЛЕОНИДОВНУ – председателя территориального общественного самоуправления «Нолька-2».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев